Analizada la demanda ejecutiva singular propuesta por OLGA LUCIA QUINTERO 

LOZANO en contra de MERY LILIANA LABBAO RAMIREZ, CARLOS ALFONSO 

VARGAS SABOGAL y ROMAN PERDOMO YAGUE se observa que la misma incurre 

en las siguientes falencias:  

1. Omitió aportar la letra de cambio No. 002 por valor de CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS MIL PESOS ($5.400.000) suscrita por la señora MERY 

LILIANA LABAO RAMIREZ. 

Por lo expuesto, el juzgado   

RESUELVE 

PRIMERO-. INADMITIR la demanda ejecutiva singular propuesta por OLGA LUCIA 

QUINTERO LOZANO en contra de MERY LILIANA LABBAO RAMIREZ, CARLOS 

ALFONSO VARGAS SABOGAL y ROMAN PERDOMO YAGUE, en virtud de lo